
Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel: Obec Zaječov
26763 Zaječov 265

26763 Zaječov

IČO: IČO: 00234044

Název VZ: STAVEBNÍ ÚPRAVY LIDOVÉHO DOMU ZAJE-
ČOV č.p. 126

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace:

1. (a) Dotaz: Dobrý den,

měl bych několik dotazů k uvedené zakázce:

SO 05 – položka R01 - Nové interiérové zatemňovací rolety typu Black

Out, elektromotoricky ovládané (okna do sálu jsou umístěna i v 2NP

prostoru centrální lodě sálu) – není známá bližší specifikace rolet, rozměry

atd.

SO 05 – položka R02 - Nová opona jeviště, řešena jako látkový akustický

závěs z těžkého sametu s protipožární úpravou, zavěšen na kolejnici s

elektro-mechanickým pohonem. – není známa bližší specifikace (rozměry)

SO 05 – položka R03 - Zadní a boční stěny podia řešeny jako látkový

akustický závěs z těžkého sametu s protipožární úpravou, zavěšen na

kolejnici. – není známa bližší specifikace (rozměry)

SO 05 – položka R04 - Uložný prostor pod podiem, konstrukce podia,

rozměr 4450/7400 včetně vozíku, posuvných dveří z PDP – není známa

bližší specifikace (rozměry

(b) Odpověď:

Ad 1) Rozměry rolet odpovídají požadavku na zatemnění oken, tedy šíře

a výška okenního otovoru odpovídá požadanému rozměru zatemnění. Typ

rolety s označením „Black out“ značí požadavek na kompletní zatemnění

a zamezení neprostupnosti světla z exteriéru do interiéru. Látková roleta

je elektromotoricky ovládaná. Látková roleta se pohybuje v zipových

vodicích lištách, které zamezují prosvítání světla po stranách rolety.

1



Ad 2) Opona je látkový závěs, který se skládá ze 2 částí a musí uzavřít

otvor o šíři 7,4 m a výšce 4,5 m (čistý rozměr). Jelikož je ale látka tvarově

poddajná bude zapotřebí, aby skutečný rozměr byl větší alespoň o 30%

- tedy skutečnou délku prosím uveďte 2x 5,0 m a výšku kvůli kolejnici a

uchycení prosím uveďte 5,0 m.

Ad 3) Zadní a boční stěny jsou řešeny opět jako látkový závěs s celkovou

délkou 17,5 m (čistý rozměr). Jelikož je ale látka tvarově poddajná bude

zapotřebí, aby skutečný rozměrbyl větší alespoň o 30% - tedy skutečnou

délku prosím uveďte 23 m a výšku ke stropu prosím uveďte 5,7 m.

Ad 4) Tento prvek je samostatně zpracován společně s ostatními atypic-

kými prvky a mobiliářem na výkresu N-16 - viz.náhled níže.

1. Informace: S ohledem na změnu zadávacích podmínek se prodlužuje lhůta

pro podání předběžných nabídek do 10.11.2021 v 11:00.

Praha dne 27. října 2021

Mgr. Michal Trkal, advokát

2


